

Vaihtoehdot

Vaikutuskohteet	Vaihtoehto 0 (=nykytilanne) Vuosiluokkien 1-6 opetus jatkuu Pilkanmaan koulussa	Vaihtoehto 1 Pilkanmaan koulun vuosiluokkien 1-6 oppilaat siirtyvät Keskustan kouluun	
Kuntalainen (lapsi, huoltaja(t), muu kuntalainen)	<p>Koululla on suuri merkitys kylän elinvoimaa ylläpitävänä toimintona. Koulun sijainti, koulumatkat ja opetusryhmät säilyvät ennallaan. Yhdysluokkaopetus jatkuu ennallaan. Kuntalaiset arvostavat Pilkanmaan koulun yhteisöllisyyttä ja kouluympäristöä. Kuntalaiset nostavat tärkeiksi asioissa Pilkanmaan koulussa pienet luokkakoot ja riittävän sekä ammattitaitoisen henkilöstön. Lisäksi erilaiset tuen tarpeet koetaan tulevan nykytilanteessa huomioiduiksi. Pienessä koulussa valinnaisainetarjonta on suurempaa koulua kapeampaa.</p> <p>Kuntalaiskuulemisen lisämateriaali</p>	<p>Kuntalaiset toivoisivat, että oppilailla olisi mahdollisuus jatkaa opiskelua Pilkanmaan koulussa yhtenäiskoulun valmistumiseen saakka.</p> <p>Siirtyminen Keskustan kouluun purkaisi yhdysluokkarakenteen ja lisäisi ikätovereiden määrää. Luokkakoot pysyisivät edelleen maltillisina. Suurempi yksikkö mahdollistaa myös esimerkiksi lahjakkaiden lasten paremman huomioimisen (eriyttäminen) ja harrastus- ja kerhotoimintojen laajemman tarjonnan. Esiopetuksen siirryttyä muualle osan lapsien kohdalla ryhmäytyminen on jo tapahtunut Keskustan ja Naukion koulujen tulevien 1. luokkalaisten kanssa esiopetuksessa. Ryhmäytymiseen ja ryhmäyttämiseen on kiinnitettävä huomioita jo ennen siirtymisen toteutumista.</p> <p>Pilkanmaan koulun toiminnan päättyessä Kuusankosken oppilasohjausta on mahdollista tarkastella ja arvioida uudella tavalla.</p> <p>Palveluverkkoratkaisun yhteydessä Pohjois-Kuusankosken joukkoliikennejärjestelyitä tulee tarkastella kokonaisuutena.</p> <p>Kuntalaiskuulemisen lisämateriaali .</p>	<p>Kuntalaiskysely. Kysely oli avoinna 16.-27.11.2023. Kyselystä informoitiin kouvola.fi kotisivuilla, sosiaalisessa mediassa ja Wilmassa tiedotteena. Lisäksi kysely lähetettiin suoraan Wilma-viestillä Pilkanmaan, Hirvelän ja Kaipiaisten huoltajille.</p> <p>Varhaiskasvatusikäisiä lapsia haastateltu ja alakouluikäiset vastanneet kyselyyn.</p> <p>Asukasilta 29.11.2023, Kouvolan kaupungintalolla.</p>
Organisaatio ja henkilöstö	<p>Pilkanmaan koulun ympäristö oppimisympäristönä ja koulun tiivis työyhteisö nähdään arvokkaana. Yhdysluokkaopetus jatkaa ennallaan. Pienessä työyhteisössä opetushenkilöstöltä vaaditaan suurta työyhteisöä monipuolisempaa osaamista, erityisesti esimerkiksi kielten ja taito- ja taideaineiden osalta.</p>	<p>Pilkanmaan oppilaiden siirtyminen ei aiheuta Keskustan koulussa lisäresursoinnin tarvetta. Keskustan koulun nykyiset tilat ovat oppilasmäärälle riittävät. Perusopetuksen henkilökunnalla on mahdollisuus siirtyä opettamaan ja toimimaan yhden ikäluokan luokissa ja ryhmissä. Yhdysluokkarakenteen purkautuisi niin Pilkanmaan kuin Keskustankin koulussa (Keskustan koulussa yhdysluokka 3-4 lk.). Merkittävässä roolissa koulujen yhdistyessä on yhteisen toimintakulttuurin rakentaminen. Toimiminen yhdessä toimipisteessä tukee johtamistyötä, antaa mahdollisuuden vahvistaa yhteisöllisyyttä ja luo mahdollisuuden nykyistä laajempaan osaamisen jakamiseen.</p> <p>Henkilöstön saatavuus voidaan varmistaa paremmin. Suuremmissa työyhteisöissä arjen sujuminen voidaan varmistaa pientä työyhteisöä varmemmin, mm. sijaisjärjestelyiden osalta. Lisäksi henkilöstön vahvuuksia voidaan hyödyntää nykytilannetta paremmin esimerkiksi taito- ja taideaineissa. Keskustan koulun oppilasmäärän kokonaiskasvu lisää pedagogista tarkoituksenmukaisuutta ja mahdollistaa esimerkiksi rinnakkaisluokkatoiminnan. Luokkien rakentaminen tulee tehdä koulujen henkilökunnan tiiviissä yhteistyössä, jotta luokkarakenteissa tulee huomioiduksi oppilaiden erilaiset tarpeet.</p>	<p>Henkilöstön kuuleminen Pilkanmaan koululla 28.11.2023.</p>
Ympäristö	<p>Pilkanmaan koulu muodostuu koulurakennuksesta ja erillisestä ruokalarakennuksesta. Nykyisellä oppilasmäärällä koulurakennus on liian suuri, eikä tilatehokkuus toteudu. Koulurakennus on valmistunut vuonna 1937 ja sitä on laajennettu vuonna 1955. Ruokalarakennus on valmistunut vuonna 1910. Tehtyjen tutkimusten perusteella koulurakennuksen alapohjassa ja maanvastaisissa seinissä on huomattavaa kosteusrasitusta. Laajennusosassa maanvastaiset seinät luokitellaan riskirakenteiksi. Betonirakenteisten välipohjien eristetyloissa on kosteusvaurioita. Näiden lisäksi yläpohja ja vesikattorakenteissa on huomattavia korjaustarpeita. LVIS- järjestelmät ovat ylittäneet teknisen käyttöiän. Ruokalarakennuksessa on huomattavia jopa lahovaurioasteelle edenneitä mikrobivaurioita. Pahimmat vauriot ovat alapohja- ja ulkoseinärakenteissa. FCG ja tilapalvelut luokittelivat rakennuksen erittäin huonoksi, eikä peruskorjausta suositella.</p>	<p>Koulukuljetusten lisääntyminen ei edistä hiilineutraalin kunnan tavoitteiden saavuttamista. Päästövaikutuksia voidaan kuitenkin vähentää kaluston vallinnalla ja kuljetusten täyttöasteella.</p> <p>Koulurakennus on valmistunut vuonna 1941 ja siihen on tehty laaja peruskorjaus 2005. Rakennukseen on teetetty vuonna 2016 perusopetuksen koulu-verkkoa varten kattava kuntotutkimus ulkopuolisten asiantuntijoiden toimesta. Tutkimuksissa tarkasteltiin rakennustekniikan ja LVIS-järjestelmien korjaustarpeita. Tilapalveluiden toimesta kouluun on tehty vuosina 2019 ja 2023 kiinteistökierrokset. Kuntotutkimusten ja kiinteistökierrosten perusteella koulun kunto luokiteltiin tyydyttäväksi. Normaalien kiinteistön kunnossapitoon liittyvien korjausten lisäksi rakennuksen kellaritilojen kosteusrasitusta tulee vähentää lähivuosien aikana. Kellaritilojen kosteusrasituksella ei ole vaikutusta varsinaisten opetustilojen sisäilmaan. Koulurakennukseen ei lähivuosina kuitenkaan kohdistu mittavia korjaustarpeita. Kellarikerroksen kosteusrasituksen vähentämiseksi riittää pieninvestointiin varattu määräraha. Koulun tilat, rakenteet ja talotekniikka täyttävät terveellisuuden ja turvallisuuden asettamat vaatimukset.</p>	
Talous	<p>Kustannukset säilyvät nykyistä vastaavalla tasolla Oppilashuollolliset- sekä muut tukipalvelut nostavat oppilaskohtaista yksikköhintaa.</p>	<p>Kuljetuskustannukset Ruoka- ja puhtaushuollot voivat toimia yhdessä toimipisteessä Ei merkittäviä investointikustannuksia Mahdolliset Pilkanmaan purkamiskustannukset Opetushenkilöstö 1,0 htv vähenemä</p>	